
Rehabilitācijas centrs „Jaunķemeri” ir lielākā privātā stacionārā ārstniecības iestāde Latvijā ar 57
gadu pieredzi medicīniskajā rehabilitācijā un kurortoloģijā. Šis ir arī vienīgais rehabilitācijas centrs
Latvijā, kurā veiksmīgi tiek kombinētas mūsdienīgas medicīniskās rehabilitācijas tehnoloģijas un
tradīcijām bagātā kurortoloģijas medicīna. Par savām prioritātēm “Jaunķemeri” ir noteikuši augstas
kvalitātes medicīniskās rehabilitācijas, ārstniecības un veselības veicināšanas pakalpojumus,
cilvēkresursu attīstību un mūsdienīgu tehnoloģiju iegādi, rehabilitācijas programmu pilnveidošanu
atbilstoši Latvijas un Eiropas vadlīnijām. Rehabilitācijas centrā tiek sniegti gan valsts apmaksātie, gan
maksas pakalpojumi, darbojas ambulatorā klīnika un dienas stacionārs, kā arī tiek nodrošināts
papildus serviss – pārtikas un preču tirdzniecības vietas, kafejnīca, fitnesa centrs.

UZKOPŠANAS UN ATBALSTA PERSONĀLA VADĪTĀJU,

SIA „SANARE – KRC JAUNĶEMERI” Kūrorta Rehabilitācijas centrs „Jaunķemeri” 
Ārstniecības iestādes kods 1300 - 64003

Kolkas iela 20, Jūrmala, LV – 2012; Tālrunis 67733522;
e-pasts: sanare@jaunkemeri.lv; 

 www.jaunkemeri.lv

Vai esi pieredzējis profesionālis tīrīšanas nozarē
ar spēcīgām līdera prasmēm?
Vai Jums ir profesionālās ambīcijas?
Vai Jūs vēlaties strādāt progresīvā medicīnas iestādē?

Rehabilitācijas centrs „Jaunķemeri” 
aicina savai komandai pievienoties

kas palīdz mums uzturēt augstus tīrības un
higiēnas standartus mūsu telpās.

Informējam, ka pretendentu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu 
personāla atlasi / konkursu norisi uz vakanto amatu vietām. Atsūtot pieteikuma dokumentus, kuros norādīti Jūsu 
personas dati, Jūs piekrītat, ka     visa Jūsu sniegtā informācija  tiks izmantota tikai Jūsu kandidatūras izvērtēšanai 
norādītajam amatam SIA “Sanare – KRC Jaunķemeri” un saziņai ar Jums. Līdz darba tiesisko attiecību 
nodibināšanai norādītās apstrādes tiesiskais pamats ir personas piekrišana un to var atsaukt līdz atlases procesa 
beigām, sazinoties ar Datu pārzini.

Datu pārzinis: SIA “Sanare – KRC Jaunķemeri”,
Reģistrācijas numurs: 42803001859,

Juridiskā adrese: Kolkas ielā 20, Jūrmalā,LV – 2012, Latvijā,

e-pasts saziņai: personals@jaunkemeri.lv



UZKOPŠANAS UN ATBALSTA PERSONĀLA VADĪTĀJU,

MĒS SAZINĀSIMIES TIKAI AR TIEM KANDIDĀTIEM, 
KURI TIKS AICINĀTI UZ PĀRRUNĀM!

Jums uzticēsim:

Organizēt, vadīt un pārraudzīt uzkopšanas un atbalsta personāla komandu

Nodrošināt ārstniecības iestādei atbilstošus uzkopšanas standartus

Koordinēt, organizēt un kontrolēt komandas darbu ikdienā

Veikt regulāru darba kvalitātes izvērtēšanu

Sagatavot pieprasījumus nepieciešamajam inventāram un uzkopšanas līdzekļiem

Veikt telpās esošā inventāra uzskaiti

Piedalīties telpu labiekārtošanas plānošanā

KĻŪSTI
PAR MŪSU 

KOLĒĢI!

Pieteikuma vēstuli
un CV lūdzam sūtīt 

elektroniski uz e-pastu 
personals@jaunkemeri.lv

TE IR DARBS UZKOPŠANAS
UN ATBALSTA PERSONĀLA
VADĪTĀJAM

Sagaidām:

Vismaz 1 gada pieredze personāla 
vadībā uzkopšanas jomā

Spēcīgas līdera un komandas 
vadības prasmes

Spēja organizēt savu darbu un 
orientēties uz rezultātu

Labas komunikācijas prasmes.

Piedāvājam:

Darba vietu uz attīstību vērstā darba vidē, atpazīstamā 
uzņēmumā Jūrmalā;

Atalgojumu atkarībā no veicamajiem pienākumiem,
pieredzes un spējām (darba alga 1930,00 EUR +
algas mainīgā daļa atkarībā no darba apjoma,
intensitātes un kvalitātes);

Iespēju robežās nodrošinātu transportu
nokļūšanai uz darbu (no Rīgas);

Kolektīva saliedēšanās pasākumus;

Subsidētas pusdienas darbiniekiem;

Papildatvaļinājumus un papildu brīvdienas;

Iespēju izmantot darbinieku lojalitātes programmu un bonusus.


